
известување

Охридска банка АД Охрид врз основа на решение 
на Гувернерот на Народна банка на Република 
Македонија бр. 36767 од 19 ноември 2013 година 
за издавање на претходна согласност и Одлука 
на Собранието на акционери на Банката СО.бр. 
0201-6746 од 20.11.2013 година, на ден 26 ноември 
2013 година изврши промена на:  

1. Името на Банката од Охридска банка АД Охрид 
во Охридска банка АД Скопје.

2. Седиштето на Охридска банка АД Охрид од бул. 
„Македонски Просветители” број 19 во Охрид, 
на ул. „Орце Николов” број 54 во Скопје.


